
UCHWAŁA NR XVI/138/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.2015 r. poz. 1515./ oraz 
§ 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku poz. 608 ./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr IV/19/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku, w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji 
Rady Miejskiej na 2015 rok, stanowiącym plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów wprowadza się 
następujące zmiany: w tytule „PAŹDZIERNIK” wprowadza się pkt. 4 o treści "Analiza zatrudnienia i wynagrodzeń w Urzędzie 
Miasta Iławy i miejskich jednostkach organizacyjnych"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta
Iławy Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji
zatwierdzanych przez Radę , która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je
przyjąć w formie uchwały.

Strona 1 z 1


		2015-10-27T15:03:18+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




